Streubel Automation GmbH
Breite Spannschelle - RSPB
1
Breite Spannschelle  - Sickenschelle
Einteiliger Spannring zur Verbindung von Rohren mit Bördelrand, DN 280 – 630,
Stahl verzinkt, ohne Dichtung, mit Bolzen M8x80 und Mutter
Serie: RSPB
1. Technische Daten
Kategorie: Schellen / Anschlussstutzen
Werkstoff: Stahl verzinkt
Abmessungen:
• A = 11 mm
• B = 47 mm
• H = 7 mm
• Blechdicke = 0,8 mm
Eigenschaften:  • einteilige
• ohne Dichtung
• ohne Schnellverschluss / Hebel
• mit Schraube M8x80 und Mutter
• für Rohre (Dicke: 0,75–1,5 mm) mit
aufgebördelten Rohrenden
Streubel Automation GmbH
Breite Spannschelle - RSPB
2
Artikelnummer Für Rohr DN (mm) Abmessung d (mm) Gewicht (kg)
RSPB280 280 276,5 0,28
RSPB300 300 301,5 0,3
RSPB315 315 316,5 0,31
RSPB350 350 + 355 351,5 0,38
RSPB400 400 401,5 0,43
RSPB500 500 501,5 0,51
RSPB560 560 551,5 0,55
RSPB630 630 631,5 0,59
3. Kontaktdaten
Für Rückfragen stehen Ihne unsere kompetenten Ansprechpartner unter folgenden Kontaktdaten
gerne zur Verfügung:
Streubel Automation GmbH
Im Schlott.de
92339 Beilngries / Grampersdorf
Tel. +49 (0) 8466 90 494 10
Fax +49 (0) 8466 90 494 15
E-Mail: info@pneumatikwelt.de